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Erstellt für Maßstab 1:2 000

Ersteller
Erstellungsdatum 13.07.2022

Zur Maßentnahme nur bedingt geeignet

261/10

261/11

262/24

262

330/3

330/7

330/124

/33

330/303

330/50

264/103

261
/14

259

259/3

264
/156

264/101

264/100

264

261

264/99

261/17

264/78

264
/80

264/79

264
/118

264/83

264/82
264/81

264/111

261/5

261/16

209

193/21

193/28 193/29

193/13

193/12

210/2

211 210/6

216

216/1261/3

224

195/1 202
193 197 199

203193/31

203/2
193/32 193/7

203/3
200

193/8

183/2

242

189/2

225

189/3

210/2

225/5

190/1
190

193/5

188/1

188

188/6

188/5

188/4

210/4

188/2

210/5

276/2

276/1

276/3

210/3

225/3

193/9

220

261/2

264/134

264/132

264/137
264/56264/130

264/57

258/11
258/15

258/7

258
/17258/6

258/19
257/16

258/23257
/14 258

/21

257
/13

257/6
257/15

264/136

257/8

181/23434 250

183/3

34

210/2 183/1

210/2
243

259/2

243/3

258/14245/30
258245/13

258/13

26 4
6 4

5

6

8c

41

43

8

69

1

4

12

46

67
65

31a

1833 27
18a

16

4 31 5620

1

20a

35

1a37

22

3a139

33

5

3b 7
9

7
92

11

11

2

108
11210

57

55 15

9
9a

9b

29

13

14a

19

14b

23 15

14

277517 25

21

29
71 3

6

1

2

1

3

6

8
8a

8b

65 64

2
4 4a

151 3
56

153

8 149 7

147

9

106

4

4a

4b

4c

7a

75

7

3a
1

5
5a

5b
3

TS

Münchner Bürgerheim

Kita

W

W
W

W

TS

TG

III/1
3

D a l l ' A
r m i s t r .

M e n z i n g e r  S t r .

T i z i a n s t r .

Ha b e rm an n s t r .

Vo
n - G

o e
b e

l -P
l .

K u g l m ü l l e r s t r .

Vo n - G o eb e l -P
l . B a r e l l i s t r .

Menz i n g e r  S t r .
M a r é e s s t r .

L u d w i g - F e r d i n a n d - P l .

Za m b o n i n i s t r .

Taschner s t r .

Nö r d l i c h e s  S ch l oß r o nde l l

© 
La

nd
es

ha
up

tst
ad

t M
ün

ch
en

 20
22

, F
lur

stü
ck

e u
nd

 G
eb

äu
de

: ©
 B

ay
eri

sc
he

 Ve
rm

es
su

ng
sv

erw
alt

un
g  

20
22

0 100
m

´

Anlage 1


